CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
……….., ngày…..tháng….. năm 2024
ĐƠN ĐỀ NGHỊ HÒA GIẢI TRANH CHẤP ĐẤT ĐAI
Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã ……………….
Họ và tên người đề nghị: Ông/Bà ………….…               Sinh ngày: …/…/……
CCCD số: ………….., nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội, cấp ngày …../…./……..
Hộ khẩu thường trú: ………………………
Điện thoại: ……………………
Tôi viết đơn này đề nghị ……………… giải quyết tranh chấp đất đai giữa tôi với:
Ông/Bà ………….………..                                            Sinh ngày: …/…/……
CMND số: ................................., nơi cấp: .............................., cấp ngày .../..../............
Hộ khẩu thường trú: ………………………
Điện thoại (nếu có): ……………………
Và
Ông/Bà ………….………..                                            Sinh ngày: …/…/……
CMND số: ................................., nơi cấp: .............................., cấp ngày ..../..../............
Hộ khẩu thường trú: ………………………
Điện thoại (nếu có): ……………………
Tôi trình bày sự việc như sau:
	…………………………………………………………
	…………………………………………………………
	…………………………………………………………
	…………………………………………………………
Kính mong Ủy ban nhân dân xã ………….. xem xét đơn đề nghị và sớm tổ chức hòa giải tranh chấp đất đai theo quy định và Yêu cầu:
1.  …………………………………………………….……
2. …………………………………………………………..
Tài liệu kèm theo đơn:
1. CCCD…………………;
2. Giấy CNQSDĐ mang tên ………………;
3. Tài liệu khác có liên quan (nếu có) ……………
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Nơi nhận:
· Như kính gửi.
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN                                                                                (ký, ghi rõ họ tên)

2
https://tuyetnhunglaw.vn/		Phone 0975 982 169